
Studenti 3M Vás srdečně zvou,
na vernisáž výstavy ŽENA v rámci festivalu Střední umělecké školy 
textilních řemesel.

Není přesně definovaná, může být éterická, nejasná, svými tenkými 
křivkami však dokáže kdekoho uhranout Je individuální, ale všichni ji 
potřebujeme. Společnost ji používá jako kompliment i urážku. Spojuje 
se s ní mnoho stereotypů, krás i strastí. Co to je? Dokážete uhodnout, 
co by to mohlo být? Téma našeho festivalu Ženskost.

ŽE 
NA

FESt

27.2.–8.3. 2024
17:00

V rámci vernisáže se můžete těšit na hlasování o nejlepší vystavené 
dílo a setkání s vystavujícími umělci či se od šesti hodin přijít podívat na 
tématickou módní přehlídku.

Těšíme se na Vás,
s láskou
tým festivalu ŽENA

galEriE EmiliE paličkové


